Constitui o objeto do presente Contrato de Contratação
de empresa  especializada na  aquisição  de  Gêneros  Alimentícios
visando o atendimento das necessidades da Câmara Municipal de
OLHO  D’ÁGUA  DO  BORGES/RN,  CONFORME  TERMO  DE
REFERÊNCIA
VALOR TOTAL DO CONTRATO: R$ 12.950,00 (doze mil, novecentos
e cinquenta reais)
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA (art. 92, VIII)
UNIDADE GESTORA: 7 - CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES
DE OLHO D`ÁGUA DO BORGES/RN
ÓRGÃO  ORÇAMENTÁRIO:  1000  –  CÂMARA  MUNICIPAL  DE
VEREADORES DE OLHO
D`ÁGUA DO BORGES/RN
ÓRGÃO  ORÇAMENTÁRIO:  1001  –  CÂMARA  MUNICIPAL  DE